
Na podlagi zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o lokalnih volitvah in na podlagi 19. člena statuta 
Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na redni seji dne 18. 
decembra 1995 sprejel 

O D L O K 
    o spremembi odloka o sestavi in številu članov svetov KS in volitvah v svete 

KS v Občini Šentjur pri Celju 

1. člen 

V 6. členu odloka o sestavi in številu članov sveta krajevnih skupnosti in volitvah v svete krajevnih skupnosti v 
Občini Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 60/95), se drugi odstavek na novo glasi : 

“Člani sveta krajevnih skupnosti se volijo po volilnih enotah v vseh krajevnih skupnostih po večinskem načelu, 
na osnovi teritorialne zastopanosti celotne krajevne skupnosti.“ 

2. člen 

Odlok začne veljati z dnem sprejetja. 
 
 
Št. 012-11/95-2 
Šentjur pri Celju, dne 18. decembra 1995. 
 Predsednica 
                                                                                                                                     Občinskega sveta 
                                                                                                                                 občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                   Tatjana Oset, prof. l. r. 


